PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.11.
	2014  г.
	№
	1905

О внесении изменений в постановление  от 13.02.2013 № 180
В соответствии со статьей 2 Закона  Красноярского края от 26.09.2014 № 7-2580 «О внесении изменений в отдельные законы края в целях совершенствования предоставления мер социальной поддержки гражданам в денежной форме», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Канска от 13.02.2013 № 180 «О реализации государственных полномочий по решению вопросов обеспечения предоставления отдельным категориям граждан государственных пособий в соответствии с Федеральным законом от 19 мая 1995 года № 81-ФЗ «О государственных пособиях гражданам, имеющим детей» следующие изменения:
- в пункте 1:

- в подпункте «г» слова «министерство социальной политики края» заменить словами «уполномоченное учреждение»;

- абзац первый подпункта «д» изложить в следующей редакции:

«д) подготовку и направление в уполномоченное учреждение:».
2. Главному специалисту Отдела культуры администрации г. Канска (Персидской О.М.) опубликовать данное постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте  администрации города Канска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач и  заместителя главы города  по социальной политике Н.И. Князеву.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 18.10.2014 года.
Глава города Канска                                                                                   Н.Н. Качан